CAMARA MUNICIPAL DE EWBANK DA CAMARA
Balancete Financeiro Sintético
Orgao: CAMARA MUNICIPAL DE EWBANK DA CAMARA

Exercicio: 2022
Pagina(s): 1/1

Balancete Financeiro Sintético por Categoria Econdmica - Periodo: 01/11/2022 a 30/11/2022

RECEITAS
Sub-Total ======>

RECEITA EXTRA-ORGAMENTARIAS
ATIVO REALIZAVEL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
RESTOS A PAGAR - ESTORNO DE PAGAMENTOS

Sub-Total ======>
Total Receitas ======>
Bancos
Caixa
Sub-Total ======>
Total Geral ======>

0,00
13.324,38
90.650,71

0,00

103.975,09

103.975,09

170.910,96

384,05

171.295,01

275.270,10

PAULO VITORIANO QUARESMA JUNIOR

RESP. TECNICO CONTABIL

CPF 078.798.617-85 - CRC MG 114956

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

DESPESAS

Sub-Total ======

DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIAS

ATIVO REALIZAVEL
DEPOSITO E CONSIGNAGOES
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

Sub-Total ======

RESTOS A PAGAR

Bancos
Caixa

Sub-Total ======

Total Despesas ======

SALDO

Sub-Total ======

Total Geral ======

RONALDO JOAQUIM DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL
CPF 549.996.936-15

90.592,05
33.470,69

22.346,09

146.408,83

0,00

5.261,53

0,00

5.261,53

0,00

151.670,36

123.215,69

384,05

123.599,74

275.270,10

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

01/03/2023 14:54:47 0,36


http://www.tcpdf.org

