Exercício: 2022 Página(s): 1/1

	Balancete	Financeiro Sintético por Cate	goria Econômica - Período: 01/11/2022 a 30/11/2022		
RECEITAS			DESPESAS		
			DESPESAS CORRENTES		
	Sub-Total =====>	0,00	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS		90.592,05
			OUTRAS DESPESAS CORRENTES		33.470,69
RECEITA	EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS		DESPESAS DE CAPITAL		
ATIVO REALIZAVEL		0,00	INVESTIMENTOS		22.346,09
DEPOSITO E CONSIGNAÇÕES		13.324,38			
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		90.650,71		Sub-Total =====>	146.408,83
RESTOS A PAGAR - ESTORNO DE PA	AGAMENTOS	0,00			
			DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIAS		
	Sub-Total =====>	103.975,09	ATIVO REALIZAVEL		0,00
			DEPOSITO E CONSIGNAÇÕES		5.261,53
			TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		0,00
				Sub-Total =====>	5.261,53
			RESTOS A PAGAR		
				Sub-Total =====>	0,00
	Total Receitas =====>	103.975,09		Total Despesas =====>	151.670,36
				SALDO	
Bancos		170.910,96	Bancos		123.215,69
Caixa		384,05	Caixa		384,05
	Sub-Total =====>	171.295,01		Sub-Total =====>	123.599,74
	Total Geral =====>	275.270,10		Total Geral =====>	275.270,10
	PAULO VITORIANO QUARESMA JUNIOR RESP. TÉCNICO CONTÁBIL CPF 078.798.617-85 - CRC MG 114956		RONALDO JOAQUIM DE OLIVEIRA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPA		

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados